
AKFEN HOLDİNG A.Ş. 
Özel Durum Açıklaması (Genel) 
28.03.2011 
  
 

Ortaklığın Adresi    : Koza Sokak No: 22 GOP Ankara                                             

  

Telefon ve Faks No.   : Tel: 0312 408 10 00 Faks: 0312 441 07 82                                 

  

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle  
İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su : Ebru GÜNDÜZ Tel: 0212 319 87 00 Faks : 0212 319 87 10                    

  

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? : Hayır   

                                                                    

Özet Bilgi    : Bağlı Ortaklığın Çeşitli Şirketlerde Sahip Olduğu İştirak  

Hisselerinin Satışı 

 

 

 

AÇIKLAMA: 
 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 

Akfen Holding olarak %99.85 hissesine sahip olduğumuz iştirakimiz Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş., TAV 

Urban Georgia LLC'de sahip olduğu ve şirket sermayesinin %4.5'ine tekabül eden hisselerinin tamamını TAV 

Havalimanları Holding A.Ş.'ye satmaya karar vermiştir. Hisseler 3.862.350 USD (ABD Doları) bedelle satılacaktır. 

Satış işleminin, devir ile ilgili gerekli izinlerin alınmasını müteakkip önümüzdeki 3 ay içerisinde tamamlanması 

planlanmaktadır. Satış bedeli değerleme raporunda yer alan hesaplamalar dikkate alınarak belirlenmiştir. Hisse 

satışı ile birlikte Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.'nin TAV Urban Georgia LLC'deki ortaklığı sona erecektir. 

 

Akfen Holding olarak %99.85 hissesine sahip olduğumuz iştirakimiz Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş., TAV 

Batumi Operations LLC'de sahip olduğu ve şirket sermayesinin %10.0'ina tekabül eden hisselerinin tamamını 

TAV Havalimanları Holding A.Ş.'ye satmaya karar vermiştir. Hisseler 417.000 USD (ABD Doları) bedelle 

satılacaktır. Satış işleminin devir ile ilgili gerekli izinlerin alınmasını müteakip önümüzdeki 3 ay içerisinde 

tamamlanması planlanmaktadır. Satış bedeli yapılan müzakereler sonucunda belirlenmiştir. Hisse satışı ile 

birlikte Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret A.Ş.'nin TAV Batumi Operations LLC'deki ortaklığı sona erecektir.  

 

 

 

 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara 

uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını  bilgilerin defter, kayıt 

ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 

gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

 

 


